КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2018 года                                   № 5                                     ст. Воронежская

Об отмене решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.05.2010 года № 3 протокол № 14 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов органов местного самоуправления Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.05.2010 года № 3 протокол № 14 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.

2. Начальнику юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А. Мацко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.П. Козинская

Исполняющий обязанности главы
Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Л.Н. Гедзь